
- Pasin Palstat – 
 

 www.pasikallio.com/pasinpalstat  - www.facebook.com/groups/pasinpalstat   
- E-mail tilaukset: www.bit.ly/3g87Q8C - www.pasinpalstat@gmail.com  - 

 

Raamatun opetukset ja kertomukset ovat meille hyödyksi. Ne johtavat meitä Jumalan tuntemiseen 
yhä syvemmälle. Voimme oppia aina uutta ja ymmärrämme myös, miten voimme elää todeksi Ju-
malan sanaa elämämme keskellä. Henki tekee eläväksi! - Se saa sanan sulautumaan uskossa sydä-
miimme ja se myös virvoittaa ja rohkaisee meitä vanhurskauden kirkastuvilla poluilla. 
 

KUUNTELE LUETTUNA: http://www.pasikallio.com/pasinpalstat/aani/23-2023-Kuuntele_PP.wav  

 
Siihen aikaan Jeesus rupesi puhumaan: ”Minä ylistän sinua, Isä, taivaan ja 
maan Herra, siitä että olet salannut nämä asiat viisailta ja älykkäiltä ja il-
moittanut ne lapsenmielisille. Näin Sinä, Isä, olet hyväksi nähnyt. Kaiken on 
Isäni uskonut Minun haltuuni. Poikaa ei tunne kukaan muu kuin Isä, eikä 
Isää tunne kukaan muu kuin Poika ja se, jolle Poika tahtoo Hänet ilmoit-
taa.” 
 

Matteus 11:25–27 FINRK https://www.bible.com/fi/bible/1745/MAT.11.25-27  

 
 

Raamattu tuntee ylistämisen, mutta hieman eri tavalla, miten omassa 
ajassa sitä ymmärrämme. Jeesus ylisti Jumalaa ja Hänen sanoissaan oli si-
sältöä ja tarkoituksellisuutta, - toisin, kuin useat oman aikamme ylistyslau-
lut. En väitä, että kaikki ylistyskokouksemme ja laulumme olisivat vailla si-
sältöä, mutta mietipä, jos alussa lukemamme Raamatun teksti toistettai-
siin kymmeniä kertoja, etenemättä siitä mihinkään! Jossain vaiheessa jan-
kattu sisältö menettää merkityksen kuulijoilleen, kuten helposti käy ylis-
tysbuumimme keskellä. 
 
Ylistäminen on suloista, ihanaa ja voimaannuttavaa! Sana kehottaa siihen, 
ja se on myös yksi ominaisuus, joka on mukana myös kerran taivaassa. Ju-
malan ylistämistä kannattaa siis harjoittaa jo täällä ja tässä ajassa. 
 

 ”Halleluja! Ylistäkää Herran nimeä! Ylistäkää, te Herran palvelijat, jotka sei-
sotte Herran huoneessa, meidän Jumalamme huoneen esipihoissa.  Ylistäkää 
Herraa, sillä Herra on hyvä, laulakaa kiitosta Hänen nimelleen, sillä se on suloi-
nen. Sillä Herra on valinnut Jaakobin omakseen, Israelin erityiseksi omaisuudek-
seen.” *Ps.135:1–4 



 
Ylistäminen ei ole tae hurskaudesta tai hengellisyydestä. Se ei kata koko 
jumalisuutta, rukouselämää, seurakuntayhteyttä ja sanan tutkimista. Sen 
liiallinen painotus synnyttää ennen pitkää kyllästyneisyyttä ja ravitsevam-
man ruoan nälkää. Jeesuksen elämä ei ollut ainoastaan ylistystä. Hän 
opetti, rukoili ja eli yhteydessä toisiin ihmisiin. Ymmärrän hyvin, että Ju-
malan LAPSINA innostumme uudesta aiheesta ja kasvamattomina ju-
miudumme pitkäksi ajaksi innostuksemme pariin, luullen sen olevan koko 
hengellisyytemme perusta. 
 
Jeesus puhui meistä yksinkertaisista ihmisistä. Olemme lapsenmielisiä, 
mutta meidän ei tarvitse olla kuitenkaan lapsellisia. Voimme kasvaa ja op-
pia ymmärtämään jumalisia päämääriä, ja siten johdatella toisiakin Hänen 
tuntemukseensa. Jossain vaiheessa lapsikin tajuaa, ettei osaa vielä kaik-
kea. Avoimena kasvulle ja uuden oppimiselle, avautuu polku, jossa Jumala 
johdattelee armossaan aina uusiin ulottuvuuksiin. 
 
Jeesuksen ylistyksessä palattiin Jumalan suunnitelmaan ja viisauteen. 
Juuri sitä Jeesus ylisti! Jumalan tarkoituksellisuus oli tuoda pelastus ihmis-
ten keskelle, mutta ei ihmisten tavalla. Hän toi sen sinne, mikä oli halvek-
sittua ja vähäistä. Kuinka nöyräksi tekeekään tämä jumalinen viisaus! Ei 
tarvitse olla yliopistoja käynyt, päästäkseen taivaaseen! Juuri heikkous on 
se, johon Jumala asettaa voimansa. Hän tekee vähäisestä valittunsa, työ-
miehen elopellolleen! 
 

 ”Kuulkaa, rakkaat veljeni! Eikö Jumala ole valinnut niitä, jotka ovat maailman 
silmissä köyhiä, olemaan rikkaita uskossa ja sen valtakunnan perillisiä, jonka 
Hän on luvannut Häntä rakastaville?” *Jaak.2:5 
 

 ”Katsokaa omaa kutsumistanne, veljet. Ei ole monta inhimillisesti viisasta, ei 
monta mahtavaa eikä monta jalosukuista. Mikä maailman mielestä on hullu-
tusta, sen Jumala valitsi saattaakseen viisaat häpeään. Mikä maailman mie-
lestä on heikkoa, sen Jumala valitsi saattaakseen voimakkaat häpeään. Mikä 
maailmassa on syntyperältään alhaista ja halveksittua, mikä ei ole mitään, sen 
Jumala valitsi tehdäkseen mitättömäksi sen, mikä on jotakin, ettei mikään liha 
voisi kerskailla Jumalan edessä. Hänestä on teidän olemisenne Kristuksessa Jee-
suksessa. Hänet Jumala on antanut meille viisaudeksi, vanhurskaudeksi, pyhi-
tykseksi ja lunastukseksi, jotta tapahtuisi, niin kuin on kirjoitettu: "Joka kerskaa, 
kerskatkoon Herrasta." *1.Kor1:26–31 

 
Raamatun tarkoitus on opettaa meille Jumalan tuntemista, ei niinkään 
sanan tarkkaa osaamista. Raamattu on kartta, ei kohde. Se antaa suunta-
viivat ja riittävät tiedot perille pääsemiseksi. Karttaa tutkimalla löytää rei-
tin, jota uskaltaa käydä. Sitä on kuitenkin osattava lukea. Kysymys on hen-
gellisyydestä, joka on aivan jotain muuta, kuin teknistä sääntökikkailua. 
Siksi Raamattua on luettava hengellisesti, ajatellen, mitä Jumala tahtoo 
opettaa Sanansa kautta. 



 
Oikeassa ja väärässä oleminen menettää merkityksen Jumalan tuntemi-
sen rinnalla. On samantekevää, missä vaiheessa kasvuni ja oppimiseni on, 
kunhan vain saan elää elämääni Jeesuksen läsnäolossa. Hänen kanssaan 
kasvan ilman ylettömiä ponnisteluja. Hän johdattaa ja opettaa tiensä 
suuntaa ja siksi voin jättää kaiken Herran haltuun. Se on uskoa, jossa luo-
tan syvästi Jumalaan - tietäen, että Hän pitää minusta huolen. - Hän kas-
vattaa, varustaa ja vie sinne, mitä Hän on kunkin varalle suunnitellut. 
 
”Minä ylistän Sinua taivaan ja maan Herra”! Minä kiitän Sinua siitä, että 
toimit parhaaksi katsomallasi tavalla! Minä ylistän Sinun viisauttasi, suu-
ruuttasi ja pyhyyttäsi! Minä iloitsen pelastuksesta, jonka Sinä olet valmis-
tanut! Minä ylistän ja kiitän Sinua rakkaudestasi, rauhasta ja ilosta! Sinä 
autat, nostat ja kannat! Sinä olet minun Jumalani! 
 

 ”Sinun käteesi minä uskon henkeni.  Sinä, Herra, lunastat minut, Sinä uskollinen 
Jumala. Minä turvaan Herraan. Minä iloitsen ja riemuitsen Sinun armostasi, Si-
nun, joka olet nähnyt minun kurjuuteni, tuntenut sieluni ahdistukset.” 
*Ps.31:6,8 

 
 

[*Tarkempi käännös, esim. Raamattu Kansalle] 
 
 

 
  



Pasin Palstat – tekstit 

 
"Pasin Palstat" ovat hengellisiä kirjoituksia. - Tarvitsemme Sa-
nan opetusta, sen tutkimista ja Jumalan Hengen täyteyttä op-
piaksemme tuntemaan Jumalaa ja pysyäksemme Hänen tah-
tonsa tiellä. 
 

"Tartu opetukseen, älä hellitä, pidä kiinni siitä, se on elä-
mäsi." Snl.4:13 

 
Lukiessasi tekstejäni, rukoile, että Jumala saisi puhua sinulle, sillä Hänen 
lähettäessä sanansa, se toteutuu ja tekee sinulle pelkästään hyvää! 
 
Jumala rakastaa sinua ja siksi Hän on uskonut sanansa palvelijoilleen tuo-
dakseen elämän leipää ja vettä myös sinun ammennettavaksi. 
 
Halutessasi osallistua, voit rukoilla niiden ihmisten puolesta, joita saavu-
tamme tämän työn avulla. Rukoile myös Herran palvelijoille viisautta, ym-
märrystä ja johdatusta - heidän palvellessa jokaista, joka janoaa Herraa ja 
Hänen tuntemustaan. 
 

"Rukoilkaa minunkin puolestani, että suuni avatessani minulle annettaisiin  
oikeat sanat julistaakseni rohkeasti evankeliumin salaisuutta." Ef.6:19 
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